[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении
Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города
26 октября 2016 года

       В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 29.04.2014 № 784-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
[bookmark: _GoBack]       1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за значительный вклад в развитие города Нефтеюганска, плодотворное сотрудничество с представительным органом муниципального образования и активную жизненную позицию, главу администрации города Нефтеюганска в 2011-2016 годах Арчикова Вячеслава Акиндиновича.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                      Н.Е.Цыбулько

«____»__________2016 года

№ 13-VI

image1.jpeg